



PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DI FORNITURE E SERVIZI RELATIVI ALLA GESTIONE INTEGRATA DELLO STRUMENTARIO CHIRURGICO PER ATTIVITA' DI SALA OPERATORIA E AMBULATORIALE PER L'AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIOVANNI - ADDOLORATA

CHIARIMENTI N. 3

DOMANDA 1

Si chiede quale è l'importo complessivo sul quale calcolare il valore della cauzione e conseguentemente, l'importo della cauzione stessa

RISPOSTA 1

Si conferma che il valore della cauzione deve essere calcolato sul 2% del valore della procedura escluso il DUVRI. Per mero errore materiale è stato riportato il valore di 300.000,00 euro

DOMANDA 2

Codice Martin non risulta in commercio e codice Aesculap non risulta in commercio. Conferma numero kit messi a disposizione dell'aggiudicatario

RISPOSTA 2

In merito al codice Martin si chiarisce che il codice corretto è 32 920 11. Con riferimento al secondo prodotto il produttore è Storz invece che Aesculap. Si conferma il numero di copie inserito in gara

DOMANDA 3

Le apparecchiature messe a disposizione dell'aggiudicatario (all. E) si conferma che sono di proprietà dell'Azienda ospedaliera San Giovanni - Addolorata .

RISPOSTA 3

Si conferma

DOMANDA 4

Si chiede planimetria locali in formato dgw

RISPOSTA 4

Il quesito è in corso di approfondimento, la risposta verra' inviata successivamente

P

DOMANDA 5

Si chiede la portata dei solai di calpestio dei locali destinati a centrale di sterilizzazione interna

RISPOSTA 5

Il quesito è in corso di approfondimento, la risposta verra' inviata successivamente

DOMANDA 6

I lay- out della proposta progettuale della centrale di sterilizzazione interna devono essere inserito nella " BUSTA B"

RIPOSTA 6

Si conferma

CP



REGIONE LAZIO

Azienda Ospedaliera "Complesso Ospedaliero San Giovanni Addolorata"

Via dell'Amba Aradam, 9 - 00184 ROMA - Tel. (06) 77051-Fax 77053253 - C.F. e P.IVA 04735061006 - Cod. Attività 8511.2
L.R. Lazio 16.06.94, n.18 - D.G.R. Lazio 30.06.94, n.5163